
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne   DDD   Con  Vincolo - 24/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCE MONDOVÌ 0174553248
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

14 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1 (Niella Tanaro) 24/11/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Adriano Marenchino
Mauro Restagno
Gian Piero Riva

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:10

 781780
453246
792434

1

Renato Alaria
Matteo Chiecchio
Armando Roberi

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:14

 861299
894358
455622

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Piergiorgio Balsamo
Maurizio Tabbiani
Aldo Tomatis

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:5

 831633
892233
881025

3

Vilmo Gaetano Luigi Faroppa
Luca Gorla
Giancarlo Rosso

VCN000905 - A.S.B. CEVA
F.n°:3

 872095
800264
893889

4

Giuseppe Agazzi
Claudia Ferrero
Lorenzo Trombin

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:17

 849751
792092
879369

5

Gianpaolo Lingua
Roberto Mansuino
Valerio Tomatis

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8

 400856
887721
697636

6

Gabriele Balsamo
Tiziana Battaglia
Romano Roa'

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:15

 877812
821202
894322

7

Andrea Ariaudo
Alessio Tosco
Marco Audero

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2

 894613
894612
841065

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Festiva a Terne   DDD   Con  Vincolo - 24/11/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCE MONDOVÌ 0174553248
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

14 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1 (Niella Tanaro) 24/11/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Lorenzo Balsamo
Mario Basso
Attilio Carbone

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:4

 827096
882300
889354

1

Ivan Beccaria
Pier Filippo Ferreri
Matteo Quaglia

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:12

 801976
699522
449893

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Felice Alberto
Giuliano Facelli
Fiorenzo Piovano

VCN000905 - A.S.B. CEVA
F.n°:13

 302043
370276
444107

3

Lorenzo Ravera
Antonio Tonelli
Renato Restagno

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:11

 452039
781781
817179

4

Eraldo Ginex
Valentino Antonio Sacco
Raimondo Mascelli

VSV000086 - A.S.D.  G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:1

 885183
896777
881209

5

Partita vinta    6

Davide Barattero
Elio Garelli
Fabrizio Peisino

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:9

 892299
878134
437918

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

