Federazione Italiana Bocce

Federatione fib		iva a Terne DDD Con Vincolo -				24/11/2024	
ia Vitorchiano, 113/115 0189 Roma		ipo Gara	Specia	Specialità			
itrale@federbocce.it		rinciale Categoria C-D Terna					
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice				Telefono	
EO		A.S.D. BOCCE MONDOVÌ				174553248	
eggio per Formazioni N°		Girone N°	Ca	ıtegoria			
14		1		itegoria			
	alla Sociatà	·		Giorno	Alle o	ro	
Campi della Società E MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LE		SEGNO Num civico 1 (Niella Tanaro)		24/11/2024		08:30	
		,					
In caso d	ii pioggia						
Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	_ Cat.	Cartellino N°.			
Nominativi Formazioni Adriano Marenchino		VCN001011 - A.S.D.	Cat.	781780	1	7	
Mauro Restagno	J	BOCCIOFILA MOROZZESE		453246	11'		
Gian Piero Riva		F.n°:10		792434			
					J L]	
					, <u> </u>	_	
Renato Alaria		VCN001017 - A.S.D. BOCCE		861299	2		
Matteo Chiecchio		MONDOVÌ F.n°:14		894358			
Armando Roberi				455622			
Piergiorgio Balsam	0	VCN001017 - A.S.D. BOCCE		831633	3	┐ <u>└</u>	
Maurizio Tabbiani		MONDOVÌ F.n°:5		892233			
Aldo Tomatis				881025			
						-	
\(\frac{1}{2}\)		VONCOCCE A O D OFWA		07005		-	
Vilmo Gaetano Luigi Faroppa Luca Gorla		VCN000905 - A.S.B. CEVA F.n°:3		872095 800264	4		
Giancarlo Rosso		F.N :3		893889			
Giaricario Nosso				093009			
						_	
Giuseppe Agazzi		VCN001017 - A.S.D. BOCCE		849751	5		
Claudia Ferrero		MONDOVÌ F.n°:17		792092			
Lorenzo Trombin				879369			
				-			
Gianpaolo Lingua		VCN000086 - S.B. CARRUCESE		400856	6	7 🔲	
Roberto Mansuino		ASS. SPORT. DILETT. F.n°:8		887721			
Valerio Tomatis				697636			
						J	
				[, <u> </u>	<u>, </u>	
Gabriele Balsamo		VCN001017 - A.S.D. BOCCE		877812	7		
Tiziana Battaglia		MONDOVÌ F.n°:15		821202			
Romano Roa'				894322]	
Andrea Ariaudo		VCN000254 - A.S.D.		894613	8	7 🔲	
Alessio Tosco		BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2		894612			
Marco Audero				841065			

Finale il Alle Ore: Presso: BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1

Federazione Italiana Bocce

Federazione Italiana Bocce		Gara		Data Gara
ia Vitarahiana 112/115	Gara Fest	24/11/2024		
ia Vitorchiano, 113/115 0189 Roma	Т	ipo Gara	Specialità	
rbitrale@federbocce.it	Gara prov	inciale Categoria C-D Terna		
Comitato di	 Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
NEO		A.S.D. BOCCE MONDOVÌ		0174553248
orteggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	011 10002 10
14		2	Categoria	
		2		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
	ella Società	EGNO Num civico 1 (Niella Tanaro)	Giorno 24/11/2024	Alle ore 10:30
		LEGIO INGIII CIVICO I (IIIelia Talialo)	24/11/2024	10.30
In caso di	пріоддіа			
Nominativi Formazior	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Lorenzo Balsamo		VCN001017 - A.S.D. BOCCE	827096	1
Mario Basso		MONDOVÌ F.n°:4	882300	
Attilio Carbone			889354	
Ivan Beccaria		VCN000604 - ASD TRE VALLI	801976	2
Pier Filippo Ferreri		BOCCE F.n°:12	699522	-
Matteo Quaglia			449893	
ao quag				
Felice Alberto		VCN000905 - A.S.B. CEVA	302043	3
Giuliano Facelli		F.n°:13	370276	3
a Giuliano Facelli		F.N :13	444107	
FIOTETIZO PIOVATIO			444107	
Lorenzo Ravera		VCN001011 - A.S.D.	452039	4
Antonio Tonelli		BOCCIOFILA MOROZZESE	781781	
Renato Restagno		F.n°:11	817179	
Eraldo Ginex		VSV000086 - A.S.D. G.P.C. LA	885183	5
a		BOCCIA CARCARE F.n°:1	896777	
Raimondo Mascelli			881209	5
Partita vinta				6
_				
Davide Barattero		VCN001017 - A.S.D. BOCCE	892299	7
a Elio Garelli		MONDOVÌ F.n°:9	878134	
Fabrizio Peisino			437918	7
Partita vinta				8
				

Finale il Alle Ore: Presso: BOCCE MONDOVI' - NIELLA TANARO - VIA LESEGNO Num civico 1